

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:54118		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>San Salvador 11 de Diciembre del 2019</b>	<b>No.Orden:433/2019</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>VIDUC, S. A. DE C. V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG N° 373/2019 SUMINISTRO DE MATERIALES Y EQUIPOS VARIOS PARA OFICINAS CENTRALES DEL INPEP.	-	-
300	Cada Uno	TORNILLO 1X6 PUNTA BROCA (INNER=16000).	\$0.01	\$3.00
300	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO DE 1 X6.	\$0.01	\$3.00
400	Cada Uno	SOPORTE PARA LAMPARA MEDIA LUNA.	\$0.04	\$16.00
200	Cada Uno	TORNILLO 2 X8 GOLOZO AVELLANADO.	\$0.01	\$2.00
3	Cada Uno	TRANSFORMADOR P/CHAPA ELECTRICA 28 110v./16v.	\$6.25	\$18.75
3	Cada Uno	LAMINA LISA 26 (0.45mm.) 2x1 ydas. GALVATICA.	\$8.41	\$25.23
100	Cada Uno	MASCARILLA DESECHABLE MOD. 708 (INNER 50 UNI).	\$0.09	\$9.00
24	Cada Uno	MASCARILLA DESECHABLE # 8210 (INNER=20) POLVONEBLINA.	\$0.67	\$16.08
24	Cada Uno	MASCARILLA 8247 PARA VAPORES ORGANICOS INNER=20.	\$2.44	\$58.56
12	Pares	GUANTE CUERO Y LONA 103/3 CORTA ECONOMICO.	\$2.33	\$27.96
12	Pares	LENTE CLARO ANTIEMPAÑANTE AF ANSI Z87, 1-200311329(INNER=20).	\$1.84	\$22.08
1	Cada Uno	ESCALERA FIBRA VIDRIO 6 PIES 2 BANDAS INDUST. AMARILLA.	\$84.75	\$84.75
2	Cada Uno	ESCALERA FIBRA VIDRIO 6 PIES 2 BANDAS INDUST. AMARILLA.	\$110.91	\$221.82
1	Cada Uno	ESMERILADORA ANGULAR 9564P 4.1/2 PULGADA (115MM.)1100W.	\$117.81	\$117.81
5	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO #16 (1.59) (ROLLO=100LBS.)	\$0.65	\$3.25
50	Cada Uno	TOMA DOBLE POLARIZADO 270V (INNER=100) MARFIL.	\$0.54	\$27.00
12	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33.	\$4.15	\$49.80
6	Galón	THINNER CORRIENTE TH-200 GALÓN.	\$4.85	\$29.10
250	Cada Uno	TORNILLOS PUNTA BROCA 1 PULGADAS X12 HEXAGONAL (INNER=4500).	\$0.03	\$7.50
250	Cada Uno	TORNILLO PUNTA ROCA 3/4 PULGADAS X12 LAMINA-LAMINA C/HEXAG.	\$0.02	\$5.00
24	Cada Uno	FOCO LED 9W 720LM 6.5K 120-240V 12KH P27031-19.	\$1.31	\$31.44
12	Cada Uno	CHASIS PARA UN TUBO LED DE 18W.	\$6.34	\$76.08
12	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO 1/2 PULGAS PVC.	\$0.10	\$1.20
12	Tubo de (Pomada)	SIKAFLEX 1A 10onz. GRIS 91016 (INNER=24).	\$6.90	\$82.80
3	Cada Uno	LIMPIADOR DE MANOS 14 onz. HC-141 (INNER=12).	\$1.90	\$5.70
3	Galón	MASTER PEGA COLA BLANCA Gln. (INNER=6).	\$5.56	\$16.68
2	Galón	CEMENTO CONTACTO 7000 GLN. (INNER=6)	\$17.42	\$34.84
50	Metro	CABLE CU TSJ 3X10 (BOBINA DE 500mst).	\$2.25	\$112.50
100	Metro	CABLE CU TSJ 3X12 (BOBINA DE 500mts.)	\$1.38	\$138.00
50	Metro	SWAN CABLE ALUMINIO ACSR # 4 (BOBINA DE 500mts.)	\$0.31	\$15.50
100	Cada Uno	SCOTH LOCK AMARILLO (INNER=100)	\$0.15	\$15.00
4	Galón	COMEGENOL Gln. (INNER=4)	\$27.43	\$109.72
6	Cada Uno	EPOXIMIL 98 grs. (Caja=48)	\$2.15	\$12.90
10	Yarda	MANGUERA PLÁSTICA DE 1/2 PULGADAS X100yds.	\$0.29	\$2.90
75	Cada Uno	CEMENTO GRIS ASTM C1157 TIPO GU (93.50 Lbs.)	\$8.80	\$660.00
7	Metro	GRAVA #1.	\$42.50	\$297.50
7	Metro	ARENA SIN COLAR VENTA SUCURSALES.	\$17.50	\$122.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$2,482.95</b>
SON: dos mil cuatrocientos ochenta y dos 95/100 dolares				

LUGAR DE ENTREGA:DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES, MÓDULO 4, 2° PLANTA, OFICINAS CENTRALES DEL INPEP, CENTRO DE GOBIERNO, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE, SAN SALVADOR. EL CEMENTO, ARENA Y GRAVA SERÁ ENTREGADO EN CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL DEL INPEP.	
_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

*Elaborado por:srodrig*